
UCHWAŁA NR 486/LIV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40)  oraz art. 212 i art. 235 – art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian  w planie wydatków zgodnie z  załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  Deficyt 
budżetu w wysokości 15.119.368,60 zł  zostanie pokryty ze środków pochodzących z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
363.027,46 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 4.206.476,87; 

3) wolnych środków w kwocie 3.647.027,46 zł; 

4) kredytu w kwocie 6.902.836,81 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53656775-DE79-48BF-A299-4A26290F50F2. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   726 054,92      -      

1. Wydatki bieżące   726 054,92      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   374 054,92      -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   10 853,94      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   363 200,98    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   352 000,00    

85395 Pozostała działalność   726 054,92      -      

1. Wydatki bieżące 726 054,92 0,00

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   374 054,92    0,00

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   10 853,94      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   363 200,98    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   352 000,00    

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności   363 027,46    

3110 Świadczenia społeczne   352 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   9 079,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 552,52    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   222,42    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   173,52    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   284 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   284 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   284 000,00      -      

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   284 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe 284 000,00 0,00

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 284 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   284 000,00      -      

Doświetlenie przejść dla pieszych w ciągu ul. 11 Listopada w
Kłobucku   284 000,00    

Ogółem   1 010 054,92      -      

1. Wydatki bieżące 726 054,92 0,00

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 374 054,92 0,00

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia 10 853,94 0,00

1.1.2 Wydatki statutowe 363 200,98 0,00

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 352 000,00 0,00

2. Wydatki majątkowe   284 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   284 000,00      -      

Ogółem zmniejszenie   1 010 054,92    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 486/LIV/2023

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 10 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53656775-DE79-48BF-A299-4A26290F50F2. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
 

Zmiany w planie przychodów budżetu na rok 2023 
 

  § Treść   Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

905  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, w tym: 
- dodatek węglowy 341.027,46 
- dodatek z tytułu innych źródeł ogrzewania 22.000,00 

0,00 363.027,46 0,00 363.027,46 

906  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

4.206.476,87 0,00  
0,00 4.206.476,87 

 
950 
 

 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy   

 
3.000.000,00 647.027,46 0,00 3. 647.027,46 

 
952 
 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 9.902.836,81 0,00 0,00 9.902.836,81 

 Razem  
17.109.313,68 

 
1.010.054,92 

 
0,00 

 
18.119.368,60 

    
Zmiany w planie rozchodów budżetu na rok 2023 

 
  § Treść   Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 486/LIV/2023

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 10 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53656775-DE79-48BF-A299-4A26290F50F2. Uchwalony Strona 1



992 Spłata otrzymanych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 
- spłata kredytu z roku 2014 
- spłata kredytów z roku 2018 
- spłata kredytu z roku 2019 

3.000.000,00         
 

1.000.000,00   
1.710.000,00  

290.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

3.000.000,00         
 

1.000.000,00   
1.710.000,00  

290.000,00 
 Razem  

3.000.000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

3.000.000,00 
Deficyt po zmianie: 15.119.368,60 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53656775-DE79-48BF-A299-4A26290F50F2. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



